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Inbjudan till lansering av Point of View  
– ett utbildningsmaterial om hiv/Aids

Hej,
Vi vill härmed inbjuda Dig till lanseringen av Point of View, fredagen den 27 april, kl. 19.00 på Street, 
Hornstull, Stockholm.

Point of View är ett unikt samarbete mellan ungdomar i Sverige och Sydafrika, vilket har resulte-
rat i en DVD-produktion, som ska användas som utbildningsmaterial av skolor och organisationer i 
Sverige och Sydafrika. DVD:n innehåller två spelfilmer som tar upp frågor kring kärlek, sex och att 
leva med hiv/Aids. Till filmerna hör ett metodmaterial med mer än hundra övningar för att disku-
tera frågor om dessa ämnen med hänvisning till filmerna. DVD:n innehåller även en 28 minuter lång 
dokumentär om ungdomar som lever med hiv/Aids i Sverige och Sydafrika. Allt material är översatt 
till både svenska och engelska.

Point of View är det första utbildningspaketet i sitt slag. Det är ett omfattande utbildningsmaterial som 
tar upp problematiken kring hiv/Aids i ett större perspektiv. Point of View tar inte bara upp kliniska 
fakta och smittvägar, utan lägger också stor vikt vid kärlek, relationer, tillit, självförtroende, globalise-
ring m.m. DVD:n kommer att spridas via RFSU och via projektets egen hemsida www.povproject.
com där det även finns möjlighet att följa upp diskussioner via ett nätbaserat diskussionsforum. På 
hemsidan finns även filmerna och metodmaterialet att ladda ner.

Projektet startades av ungdomsföreningen Streets – youth for justice (www.streets.se) i samarbete med 
Brown Paper Studios i Sydafrika, och stöds av Forum Syd, Sensus Studieförbund, RFSU, Göteborgs 
Stad, Västra Götalandsregionen, KFUK-KFUM, Malmö Högskola m.fl.

På lanseringen kommer filmerna att visas och projektet kommer att presenteras av de medverkande 
från Sverige och Sydafrika, som även kommer att finnas tillgängliga för frågor och diskussioner under 
resten av kvällen.

För frågor, kontakta projektledare Josefin Lindberg, josefin@streets.se, 0736-13 24 63, eller besök pro-
jektets hemsida www.povproject.com.

Hjärtligt välkommen till lanseringen!


